TS), kuri yra Sutarties Priedas Nr. 2, toliau visi nurodyti dokumentai kartu vadinami Sutartimi. 

2. KAINODARA IR APMOKĖJIMO SĄLYGOS 

I  p.o.d. – Atliekų tvarkymo paslauga su transportavimu iš Šilėnų gamybinės bazės: 
2.1. Sutarties kaina su PVM yra 222 640,00 Eur (du šimtai dvidešimt du tūkstančiai šeši šimtai 
keturiasdešimt eurų), kurią sudaro: 
2.1.1. Sutarties kaina (pradinės sutarties vertė1)  184 000,00 Eur (vienas šimtas aštuoniasdešimt keturi 
tūkstančiai eurų, 00 ct) 
2.1.2. PVM (21%) 38 640,00 Eur (trisdešimt aštuoni tūkstančiai šeši šimtai keturiasdešimt eurų, 00 ct); 
2.1.3. Paslaugos Įkainis – 11,89 Eur/t. 

II p.o.d. – Atliekų tvarkymo paslauga su transportavimu iš Lentvario gamybinės bazės: 
2.1. Sutarties kaina su PVM yra 19 360,00 Eur (devyniolika tūkstančių trys šimtai šešiasdešimt eurų, 
00 ct), kurią sudaro: 
2.1.1. Sutarties kaina (pradinės sutarties vertė2)  16 000,00 Eur (šešiolika tūkstančių eurų, 00 ct) 
2.1.2. PVM (21%) 3 360,00 Eur (trys tūkstančiai trys šimtai šešiasdešimt eurų, 00 ct); 
2.1.3. Paslaugos Įkainis – 11,89 Eur/t. 

2.2. Sutarties kaina nekinta visą Sutarties galiojimo laikotarpį, išskyrus, jei Sutarties kaina keičiama 
vadovaujantis Lietuvos Respublikos pirkimų, atliekamų vandentvarkos, energetikos, transporto ar (ir)